
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XXXII. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 11. 1. 2021 od 18,00 hodin 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 5 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina), Ing. Bureš od 18:20 hodin 

hosté: p. Libor Utinek 
Nepřítomni: Ing. Kutra, p. Večeřa (omluveni) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XXXI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Prodej VW Transporter 
3. Žádost ELMO – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
4. Žádost o finanční příspěvek – VČELKA sociální služby o.p.s. 
5. Výpověď nájemní smlouvy – dům služeb 
6. 10. Různé 
7. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XXXI. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, navrhl jeho doplnění o projednání žádosti p. Libora Utinka, za 
ověřovatele zápisu navrhl p. Juráška a p. Utinka. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje následující program XXXII. zasedání:  
1. Projednání žádosti p. Libora Utinka 
2. Projednání zápisu z XXXI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Prodej VW Transporter 
4. Žádost ELMO – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Žádost o finanční příspěvek – VČELKA sociální služby o.p.s. 
6. Výpověď nájemní smlouvy – dům služeb 
7. Různé 
8. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu p. Juráška a p. Utinka.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XXXII/2021 
                                                                                                                                                                                      
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání žádosti p. Libora Utinka 
Pan Libor Utinek - Zlínský kraj vypsal dotaci pro JSDHO na letošní rok, my bychom ji mohli využít na pořízení 
dýchacích přístrojů. U stávajících nám revize končí příští rok, byly pořízeny jako opotřebené, náklady na revizi 
platnou 5 let budou cca 12 tis. Kč, ale pravděpodobně již další revizí neprojdou. Nový dýchací přístroj stojí cca 
33 tis. Kč, pro družstvo jsou potřeba 3 ks, tzn. náklady cca 100 tis. Kč, dotace 70 %, revize po 6 letech. Nyní 
máme 4 funkční přístroje, stačí nám 3, školení mají 4 členové JSDHO. 
Starosta – nemáme povinnost vybavovat jednotku dýchacími přístroji, ale je to pro nás plus, je povolávána 
k zásahům na základě vybavenosti.    
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání žádosti o Dotaci obcím pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje na rok 2021 k pořízení 3 ks dýchacích přístrojů, při 
spoluúčasti obce max. 30 %.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XXXII/2021 
2. Projednání zápisu z XXXI. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice 
- Přestavba zdravotního st řediska (viz minulá zasedání) – projektant má rozpracovaný projekt až na 
jednotlivé profese, čeká se na vyjádření územního plánování, poté bude projekt dopracován.   
- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí „Myslo čovice – odkanalizování“ (viz minulá 
zasedání) – projektová dokumentace pro územní rozhodnutí předána 19. 12. 2020, bude se podávat žádost  
o územní rozhodnutí.  
- Rekonstrukce st řechy obecního ú řadu (viz minulá zasedání) – stále čekáme na vyjádření statika 
ohledně záklopu.  
- Nový vzhled obecních stránek  (viz minulá zasedání) – starosta – dron vzlétl včera, ale fotky nejsou 
kvalitní, bude se fotit opakovaně.       



2 

 

- Změna územního plánu obce  (viz minulá zasedání) – 17. 12. 2020 proběhla schůzka za účasti starosty,  
zástupci oddělení prostorového plánování MMZ (pořizovatel ÚP) a projektantkou. Do 15. 1. 2021 má 
projektantka dodat přepracované textové části, probíhá komunikace mezi projektantkou a pořizovatelem.  
- Schůzka mj. projektanta a zastupitelů ohledn ě výstavby kanalizace  (viz minulá zasedání) – z důvodu 
covid-19 odložena.   
- Dopravní zna čení prodloužení C18  (viz minulá zasedání) – pracuje se na něm.  
- Polní cesta C7  (viz minulá zasedání) – schůzka na pozemkovém úřadu zatím z důvodu covid-19 
neproběhla.    
- Kupní smlouvy pozemky (viz minulá zasedání) – zbývá zavkladování smlouvy se Strnadelovými, banka 
už dodala souhlas na katastr, následně se bude řešit zástavní právo.  
- Převod protipovod ňového systému v Myslo čovicích (viz minulá zasedání) – dnes jsme obdrželi e-mail 
s nabídkou na zajištění provozu měrných bodů LVS od 10/2020. Smlouva zajišťující funkční způsobilost 
techniky zahrnuje 2x ročně servis (provedení kontroly na místě, nastavení a aktualizace, vyvolání uměle 
zvýšeného stavu vody a testování, zda stanice správně vyhodnotí stav a zašle alarmovou SMS), dále jsou 
schopni stanice vzdáleně ovládat a měnit na nich nastavení, provádět změnu telefonních čísel a podobně. 
Smlouva zahrnuje i pravidelné poplatky za telefonní paušál - ve stanicích jsou SIM karty. Konečná cena za rok, 
2 hlásiče a 2 kontroly 16 891 Kč. Starosta data využívá, odkazy pro občany jsou na webových stránkách obce, 
ale neví se, zda a kolika občany jsou využívány. Celý systém je po době udržitelnosti, Racková a Lechotice ho 
již nevyužívají, provozovat ho nemusíme. Nebo nechat jen jedno čidlo, protože poldr od Lechotic už většinu 
srážek zachytí? Zastupitelé – systém se pořizoval kvůli splnění podmínek k dotaci na místní bezdrátový 
rozhlas, buduje se další poldr před Lechoticemi, velká voda by nás už z této části neměla ohrožovat.  
Ing. Bureš – a jaká cena by byla při servisu jen jednou ročně nebo jen jednom čidle? Starosta – po přepočtu je 
nabídka na 2 měrné body a servis 1x ročně 10 720 Kč, nabídka na 1 měrný bod a servis 1x ročně 6 146 Kč. Já 
bych se přikláněl k dvěma bodům a kontrole 1x ročně za 10720 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje uzavření smlouvy k zajištění provozu dvou měrných bodů LVS se servisem 1x 
ročně s firmou KOCMAN envimonitoring s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy na 10 720 Kč/roční 
poplatky.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XXXII/2021 
- Krizový štáb obce  Myslo čovice  (viz minulá zasedání) – aktuálně je v obci 15 nakažených, číslo začalo 
stoupat minulý týden.  
- Rekonstrukce st řechy budovy mate řské školky v obci Myslo čovice – SOD podání žádosti o dotaci,  
administrace projektu (viz minulá zasedání) – žádost o dotaci 80 % MMR podána. U MŠ se dotačně řeší čtyři 
objekty, čeká se na vyhlášení 70% dotace MF, i když původně se mělo jednat o dotaci 90 %. O snížení dotace 
byla informována ředitelka školy, protože dofinancování probíhá z rozpočtu školy, škola požaduje podání 
žádosti stále na všechny čtyři objekty, s čímž nadále souhlasí i zastupitelé. Dofinancování komunikace by mělo 
být provedeno z rozpočtu obce, zatím s ním ale v rozpočtu není počítáno. Stavební povolení ke komunikaci je 
možné doložit do 30. 6. 2021. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání 
žádosti o poskytnutí dotace z programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálního 
školství Ministerstva financí ČR na akci „MŠ Mysločovice – dílčí projekty“. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 4. usnesení č. XXXII/2021 
- Zajišt ění svozu a odstra ňování odpadu z obce (viz minulá zasedání) – nádoby na sklo dnes dodány, 
jedna je u čp. 96, dvě u hasičské zbrojnice.  
- MAS Mošt ěnka dotace na chodníky  (viz minulá zasedání) – ze zveřejněného vyplývá, že jsme tzv. první 
pod čarou, dotaci jsme nezískali. Bylo podáno šest žádostí, celková alokace 4 223 974 Kč, uspěli dva žadatelé, 
součet jejich celkových způsobilých výdajů v žádosti o dotaci činí také 4 223 974 Kč, což je min. zarážející.  
- Společenství vlastník ů č.p. 104 Myslo čovice  (viz minulá zasedání) – schůze společenství se zatím 
z důvodu covid-19 nekonala. 
- VFP Obce Myslo čovice na rok 2021 (viz minulé zasedání) – dle sdělení starosty jsou 2/3 smluv připraveny 
k podpisu.   
- Inventarizace majetku obce Myslo čovice (viz minulé zasedání) – probíhá. 
- Poplatek nájem + služby hrobová místa (viz minulé zasedání) – od 1. 1. 2021 není nájem ze strany státu 
regulován. Letos se budou obnovovat smlouvy na další pětileté období. V roce 2016 byla schválena cena 41 
Kč/m2, v lednu 2018 byla zvýšena na 47 Kč/m2, přitom aktuální kalkulovaná cena je cca 85 Kč/m2. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje s účinností od 12. 1. 2021 nový Ceník 
poskytovaných služeb na veřejném pohřebišti v Mysločovicích s tím, že za nájem hrobového místa a služby 
spojené s nájmem je cena 60 Kč/m2/rok (30 Kč nájem + 30 Kč služby).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 5. usnesení č. XXXII/2021 
Nový ceník bude zveřejněn mj. i ve vývěsce u hřbitova. 



3 

 

- Stravenkový paušál  (viz minulé zasedání) – daňový balíček byl zveřejněn ve sbírce zákonů 30. 12. 2020, 
obec přejde od 1. 2. 2021 ze systému stravenek na stravenkový paušál, k tomu bude upravena směrnice. Výše 
stravenkového paušálu se odvíjí od výše náhrady za stravné při cestovních náhradách, od 1. 1. 2021 může být 
až 75,60 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pro uvolněné zastupitele  
a zaměstnance obce poskytování stravenkového paušálu místo stravenek a stanovuje s účinností od 1. 2. 2021 
stravenkový paušál ve výši 60 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
- Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 6. usnesení č. XXXII/2021    
3. Prodej VW Transporter 
Záměr prodeje zveřejněn od 1. do 21. 12. 2020 na úřední desce, písemné nabídky podali dva zájemci: 

Sbor dobrovolných hasičů Bohumín – Kopytov 68 000 Kč 
Golferia, s.r.o. 66 666 Kč 

Minimální prodejní cena 60 tis. Kč je splněna. Zastupitelé byli předem seznámeni s návrhem kupní smlouvy, 
ing. Bureš navrhuje drobnější úpravu. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
prodej VW Transporteru, inv. č. DHM 00144, Sboru dobrovolných hasičů Bohumín – Kopytov a pověřuje 
starostu obce uzavřením kupní smlouvy ve výši 68 000 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 7. usnesení č. XXXII/2021    
4. Žádost ELMO – Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene 
Jedná se o věcné břemeno – umístění distribučního zařízení, kabelu NN, na pozemku obce p. č. 389 a 403. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-
001030063191/002-ELMO se společností E.ON Distribuce, a.s. ke zřízení věcného břemene na pozemku obce 
p. č. 389 a 403 v k. ú. Mysločovice.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 8. usnesení č. XXXII/2021    
5. Žádost o finan ční příspěvek – VČELKA sociální služby o.p.s. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory na 
činnost společnosti VČELKA sociální služby o.p.s. v roce 2021.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 0, proti 4, zdrželi se 1. Usnesení nebylo schváleno. 
6. Výpov ěď nájemní smlouvy – d ům služeb 
Paní Bílková podala 4. 1. 2021 výpověď z nájmu nebytových prostor, výpovědní lhůta uplyne 30. 4. 2021. 
Zastupitelé to vzali na vědomí a pověřují starostu zveřejněním záměru pronájmu na úřední desce. 
7. Různé 
- Plán oprav na h řbitov ě – starosta seznámil zastupitele s jeho aktualizací, bude zaslán obcím, s nimiž 
máme uzavřenu dohodu o provozování veřejného pohřebiště.   
- Žádost o souhlas s napojením vjezdu k domu na komun ikaci – jedná se o plánovaný rodinný dům nad 
hřbitovem. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje napojení vjezdu k rodinnému 
domu manželů Bořutových na p. č. 278/7 v k. ú. Mysločovice na stávající účelovou místní komunikaci.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 9. usnesení č. XXXII/2021    
- Starosta informoval zastupitele o oprav ě hlási če č. 4 místního bezdrátového rozhlasu – oprava zdarma, 
je v záruce. 
- Žádost ŘKF Myslo čovice o povolení kácení lípy a akátu u kostela – starosta požádal o stanovisko 
Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR. Stromy byly už v minulosti ošetřovány, ale prosychají. Dnes jsme 
obdrželi vyjádření – navrhují redukci lípy na 6 m, u akátu provést tahovou zkoušku a následně přiměřenou 
redukci koruny spolu s bezpečnostní vazbou. Zastupitelé vzali vyjádření AOPK na vědomí, doporučují oslovit 
dalšího odborníka. Ing. Bureš navrhl, aby tento posoudil i stav lípy u kapličky. 
- Rekonstrukce schod ů ke kostelu  – zítra proběhne na místě schůzka za přítomnosti projektanta  
a kameníka. Je možno žádat o dotaci 70 %. Starosta oslovil Ing. arch. Dřímala o projekt, nabídka á 39 600 Kč. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pořízení projektu k rekonstrukci schodů 
u kostela od Ing. arch. Martina Dřímala za 39 600 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí výdajů 
k rekonstrukci schodů u kostela, zaměření + projekt, ve výši cca 45 000 Kč z rezervy na paragrafu 6409, 
položce 6901.“   K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 4, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 10. usnesení č. XXXII/2021   
- Starosta informoval zastupitele o balíčku zákon ů upravujících nov ě s účinností od 1. 1. 2021 oblast 
odpadového hospodá řství - během roku bude změna systému pro naši obec prodiskutována, nové vyhlášky 
budou připraveny s účinností od 1. 1. 2022. 
- Pan Utinek konstatoval, že v médiích proběhla informace ohledně internetových stránek, na kterých jsou 
zveřejněny pomníky padlým z 1. sv ětové války , navrhl, abychom zveřejnili i náš pomník. Starosta – už ho 
máme zveřejněný na jiných stránkách, ale nahlásíme i sem. 
- Smlouva o odvád ění odpadních vod – parc. č. 325/50 v k. ú. Myslo čovice – rozestavěný dům výstavba 
k Machové se napojil na kanalizaci. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 



4 

 

uzavření Smlouvy č. 1/2021/VK o odvádění odpadních vod s p. Hronkem.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 11. usnesení č. XXXII/2021   
- Smlouva o odvád ění odpadních vod – parc. č. 325/62 v k. ú. Myslo čovice – rozestavěný dům výstavba 
k Machové se napojil na kanalizaci. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Smlouvy č. 2/2021/VK o odvádění odpadních vod s pí Juřenovou.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 1, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 12. usnesení č. XXXII/2020   
- Smlouva o odvád ění odpadních vod – parc. č. 325/77 v k. ú. Myslo čovice – rozestavěný dům výstavba 
k Machové se napojil na kanalizaci. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření Smlouvy č. 2/2021/VK o odvádění odpadních vod s p. Hradilem.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 13. usnesení č. XXXII/2021   
- Vyřazení monitoru  - původní monitor od počítače účetní jsme umístili do knihovny, kde nahradil zastaralý 
malý monitor u počítače pro návštěvníky knihovny. Tento je nyní navržen k vyřazení (inv. č. 10838, pořizovací 
cena 6 572,74 Kč, rok pořízení 2006). Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
vyřazení monitoru Acer LCD (inv. č. 10838) z evidence majetku obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 14. usnesení č. XXXII/2021    
- Žádost IV-Nakladatelství s.r.o. o p říspěvek na tisk preventivní publikace „Pozor, drogy!“.   
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory  
IV-Nakladatelství s.r.o. o na tisk preventivní publikace „Pozor, drogy!“.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 0, proti 4, zdrželi se 1. Usnesení nebylo schváleno. 
8. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 1/2021 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 355 400 Kč (mj. příjem dotace na výkon státní správy). 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 15. usnesení č. XXXII/2021 
         
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 8. 2. 2021 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 11. 1. 2021 ve 20:50 
hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2021 
 

Rekapitulace usnesení z XXXII. zasedání Zastupitels tva obce Myslo čovice 
konaného dne 11. 1. 2021 od 18,00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XXXII. zasedání:  
1. Projednání žádosti p. Libora Utinka 
2. Projednání zápisu z XXXI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Prodej VW Transporter 
4. Žádost ELMO – Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Žádost o finanční příspěvek – VČELKA sociální služby o.p.s. 
6. Výpověď nájemní smlouvy – dům služeb 
7. Různé 
8. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu p. Juráška a p. Utinka. 

2. Schvaluje podání žádosti o Dotaci obcím pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje na 
rok 2021 k pořízení 3 ks dýchacích přístrojů, při spoluúčasti obce max. 30 %. 



5 

 

3. Schvaluje uzavření smlouvy k zajištění provozu dvou měrných bodů LVS se servisem 1x ročně s firmou 
KOCMAN envimonitoring s.r.o. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy na 10 720 Kč/roční poplatky. 

4. Schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z programu Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické 
základny regionálního školství Ministerstva financí ČR na akci „MŠ Mysločovice – dílčí projekty“. 

5. Schvaluje s účinností od 12. 1. 2021 nový Ceník poskytovaných služeb na veřejném pohřebišti 
v Mysločovicích s tím, že za nájem hrobového místa a služby spojené s nájmem je cena 60 Kč/m2/rok (30 Kč 
nájem + 30 Kč služby). 

6. Schvaluje pro uvolněné zastupitele a zaměstnance obce poskytování stravenkového paušálu místo 
stravenek a stanovuje s účinností od 1. 2. 2021 stravenkový paušál ve výši 60 Kč. 

7. Schvaluje prodej VW Transporteru, inv. č. DHM 00144, Sboru dobrovolných hasičů Bohumín – Kopytov  
a pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy ve výši 68 000 Kč. 

8. Schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-001030063191/002-ELMO se společností E.ON Distribuce, a.s. ke 
zřízení věcného břemene na pozemku obce p. č. 389 a 403 v k. ú. Mysločovice. 

9. Schvaluje napojení vjezdu k rodinnému domu manželů Bořutových na p. č. 278/7 v k. ú. Mysločovice na 
stávající účelovou místní komunikaci. 

10. Schvaluje pořízení projektu k rekonstrukci schodů u kostela od Ing. arch. Martina Dřímala za 39 600 Kč. 
Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí výdajů k rekonstrukci schodů u kostela, zaměření + projekt, 
ve výši cca 45 000 Kč z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

11. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 1/2021/VK o odvádění odpadních vod s p. Hronkem. 

12. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 2/2021/VK o odvádění odpadních vod s pí Juřenovou. 

13. Schvaluje uzavření Smlouvy č. 2/2021/VK o odvádění odpadních vod s p. Hradilem. 

14. Schvaluje vyřazení monitoru Acer LCD (inv. č. 10838) z evidence majetku obce. 

15. Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021. 

datum vyhotovení zápisu: 18. 1. 2021 pí Lenka Pitříková v. r.  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 18. 1. 2021 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek  
ověřovatelé: p. Petr Jurášek v. r., p. Václav Utinek v. r.  
 
 
 

 

 


